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c) att pensionsåldern för högbåtsman vid marinen skall vara 55 år; samt
d) att vid bestämmande av pensionsförhöjning enligt 4 § i kungörelsen den 

18 juni 1925 (nr 280) med bestämmelser om ny pension för vissa pensionerade 
f. d. befattningshavare i statens tjänst m. fl. pensionärer skall såsom särskilt 
underlag gälla för flaggkorpral 1,776 kronor och för högbåtsman 1,704 kro
nor.

Riksdagen har icke funnit anledning till erinran mot Eders Kungl. Maj:ts 
förslag och får således anmäla, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts 
ifrågavarande proposition.

Stockholm den 8 maj 1929.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 150.

Godkänd av första kammaren den 8 maj 1929. 
Godkänd av andra kammaren den 8 maj 1929.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition med förslag till förordning angående Sven
ska skeppshypotekskassan m. m.

(Bankoutskottets utlåtande nr 33.)

Till KONUNGEN.

I en till riksdagen avlåten, den 24 februari 1929 dagtecknad proposition nr 
160 har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över handelsärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen att

dels antaga ett vid propositionen fogat förslag till förordning angående Sven
ska skeppshypotekskassan;

dels ock besluta, att från riksgäldskontoret skola till Svenska skeppshypo
tekskassan såsom dess grudfond överlämnas svenska statens fyra och en halv 
procent obligationer, ouppsägbara från innehavarens sida, till ett nominellt be
lopp av 10,000,000 kronor med rätt för kassan att enligt bestämmelserna i för
ordningen förfoga över obligationerna.



8 Riksdagens skrivelse Nr 151.

Under åberopande av vad som anförts i bankoutskottets av riksdagen god
kända utlåtande nr 33, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen 
anmäla, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 8 maj 1929.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 151.

Godkänd av första kammaren den 8 maj 1929.
Godkänd av andra kammaren den 8 maj 1929.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
i statsverkspropositionen gjorda framställningar om 
dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl., 
i vad rör pensions- och indragningsstaterna.

(Bankoutskottets utlåtande nr 34.)

Till KONUNGEN.

Uti den till riksdagen den 4 januari 1929 avlåtna propositionen angående 
statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1929/1930 har Eders Kungl. 
Maj :t — jämte det i propositionen förutsatts, att nu gällande grunder för be
viljande av dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl. skola äga 
tillämpning jämväl under budgetåret 1929/1930 — under åberopande av det 
vid propositionen under rubrik: »Utgifterna. För flera huvudtitlar gemen
samma frågor; 5. Dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl.» 
fogade statsrådsprotokollet över finansärenden för nämnda dag, föreslagit riks
dagen besluta,

att dyrtidstillägg åt befattningshavare och pensionärer vid postverket, tele
grafverket, statens järnvägar, statens vattenfallsverk, statens domäner och 
statens reproduktionsanstalt eller vid av nämnda verk övertagna företag eller 
inrättningar samt dyrtidstillägg åt befattningshavare vid bank- och fondin
spektionen, försäkringsinspektionen samt patent- och registreringsverket även
som dyrtidstillägg åt befattningshavare vid flottans pensionskassa och statens 
pensionsanstalt skola utgå av de medel, av vilka verkets eller institutionens 
omkostnader i övrigt bestridas.


